
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-721/2019-05-2 
 

ДАТУМ: 28.05.2019. 

 
  

На основу члана 9. Правилника о додели средстава за суфинансирање уређења 
атарских путева и отресишта на територији АП Војводине  у 2019. години („Службени лист АПВ“ 
број 16/19), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

  
 

ОДЛУКУ 
о опредељивању средстава по Конкурсу суфинансирање уређења атарских путева и 

отресишта на територији АП Војводине  у 2019. години 
 
 

По Конкурсу за суфинансирање уређења атарских путева и отресишта на територији АП 
Војводине  у 2019. години објављеном у „Службени лист АПВ“ број 16/19 и дневном листу 
„Дневник“ дана 23.03.2019. године, опредељују се бесповратна средства за радове на:  

1. Уређењу атарских путева 
2. Уређењу отресишта 
 
 
Комисија је утврдила: 
 
 

 Да је по објављеном Конкурсу пристигло укупно 22 пријаве, које су приказане у прилогу 
број 1. Од укупног броја пристиглих пријава 17 пријава испуњава све услове 
предвиђене конкурсом и правилником, уз које је достављена сва потребна 
документација, док 5 пријава није имало потпуну документацију.  

 Да је у складу са Правилником подносиоцима пријаве који нису имали потпуну 
документацију, њих 5, упућен захтев за допуну; 

 Да је у року од 8 дана од дана пријема захтева за допуну, њих 4, исту допунило, 
односно, доставило документацију која је недостајала, те се пријаве прихватају; 

 Да у року од 8 дана од дана пријема захтева за допуну, њих 1, исту није допунио, 
односно, није доставио документацију која је недостајала,  те се пријава одбацује као 
непотпуна;  

 Да је дописом број 344-53/2019-II од 21.05.2019. године Општина Србобран доставила 
обавештење о одустајању од пријаве на конкурс из разлога што неће бити у могућности 
да обезбеди средства за сопствено учешће; 

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 20,  бодовани 
су у складу са чланом 10. Правилника и приказани су у Прилогу број 2; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене, њих 1,  и разлози 
одбијања/одбацивања приказани су у прилогу број 3; 

 Подносиоци пријава који су одустали од учешћа на конкурсу, њих 1, и разлози 
одустајања, приказани су у прилогу број 4 



 

 Подносиоци пријава са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство предлаже да закључи уговор о додели бесповратних 
средстава, са предложеним  износима, приказани су прилогу број 5. 

 
 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 20, бодовани су у 

складу са чланом 10. Правилника. Конкурсом је опредељено 190.000.000,00 динара.  
 

 
 
 
Прилог број 1 
 

Ред. 
бр. 

Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место 

1 104-401-3231/2019-05 

Општина 

Кањижа Кањижа 

2 104-401-3355/2019-05 

Општина Нови 

Кнежевац Нови Кнежевац 

3 104-401-3480/2019-05 

Општина 

Ковачица Ковачица 

4 104-401-3618/2019-05 Град Сомбор Сомбор 

5 104-401-3621/2019-05 Град Панчево Панчево 

6 104-401-3744/2019-05 Град Суботица Суботица 

7 104-401-3745/2019-05 Општина Рума Рума 

8 104-401-3995/2019-05 

Општина 

Србобран Србобран 

9 104-401-3998/2019-05 Општина Тител Тител 

10 104-401-4002/2019-05 

Општина Мали 

Иђош Мали Иђош 

11 104-401-4006/2019-05 Град Зрењанин Зрењанин 

12 104-401-4008/2019-05 

Општина 

Сремски 

Карловци Сремски Карловци 

13 104-401-4010/2019-05 Град Вршац Вршац 

14 104-401-4116/2019-05 Општина Сента Сента 



 

15 104-401-4117/2019-05 Општина Сечањ Сечањ 

16 104-401-4118/2019-05 Општина Бечеј Бечеј 

17 104-401-4123/2019-05 Општина Чока Чока 

18 104-401-4126/2019-05 

Општина 

Житиште Житиште 

19 104-401-4128/2019-05 

Општина Нови 

Бечеј Нови Бечеј 

20 104-401-4194/2019-05 Општина Бач Бач 

21 104-401-4197/2019-05 Општина Оџаци Оџаци 

22 104-401-4204/2019-05 Општина Ириг Ириг 

 
 
 
 
 



 

Прилог број 2 
 

Ред. бр. Број предмета Подносилац пријаве Место 
Укупан износ 
инвестиције 

без ПДВ-а 

Сопствена 
средства 

Тражени 
износ 

 Укупан 
број 

бодова 

1 104-401-4117/2019-05 Општина Сечањ Сечањ 55.594.854,04 35.747.491,15 19.847.362,89  85 

2 104-401-4006/2019-05 Град Зрењанин Зрењанин 55.920.068,37 35.920.068,37 20.000.000,00  80 

3 104-401-3744/2019-05 Град Суботица Суботица 67.584.000,00 47.584.000,00 20.000.000,00  75 

4 104-401-3998/2019-05 Општина Тител Тител 14.087.100,50 7.087.100,50 7.000.000,00  75 

5 104-401-3480/2019-05 Општина Ковачица Ковачица 28.326.450,00 14.163.225,00 14.163.225,00  70 

6 104-401-4123/2019-05 Општина Чока Чока 7.654.635,00 3.827.317,50 3.827.317,50  70 

7 104-401-4126/2019-05 Општина Житиште Житиште 10.799.176,28 5.399.588,14 5.399.588,14  70 

8 104-401-4197/2019-05 Општина Оџаци Оџаци 20.123.949,60 10.061.974,80 10.061.974,80  70 

9 104-401-4204/2019-05 Општина Ириг Ириг 9.124.200,00 4.562.100,00 4.562.100,00  70 

10 104-401-3355/2019-05 Општина Нови Кнежевац Нови Кнежевац 12.573.312,07 6.286.656,04 6.286.656,04  65 

11 104-401-3618/2019-05 Град Сомбор Сомбор 39.643.794,00 19.821.897,00 19.821.897,00  65 

12 104-401-3621/2019-05 Град Панчево Панчево 34.166.670,65 17.425.002,03 16.741.668,62  65 

13 104-401-3745/2019-05 Општина Рума Рума 21.949.899,70 10.974.949,85 10.974.949,85  65 

14 104-401-4010/2019-05 Град Вршац Вршац 13.780.612,76 7.243.877,45 6.536.735,31  65 

15 104-401-3231/2019-05 Општина Кањижа Кањижа 7.338.986,25 3.669.493,13 3.669.493,12  60 



 

16 104-401-4002/2019-05 Општина Мали Иђош Мали Иђош 5.179.703,56 2.589.851,78 2.589.851,78  60 

17 104-401-4008/2019-05 Општина Сремски Карловци Сремски Карловци 1.999.910,00 1.166.547,50 833.362,50  60 

18 104-401-4118/2019-05 Општина Бечеј Бечеј 25.669.894,55 12.834.947,28 12.834.947,27  60 

19 104-401-4128/2019-05 Општина Нови Бечеј Нови Бечеј 19.912.950,00 9.956.475,00 9.956.475,00  50 

20 104-401-4116/2019-05 Општина Сента Сента 9.998.625,00 4.999.312,50 4.999.312,50  45 

 Укупно:   461.428.792,33 261.321.875,02 200.106.917,31   

 
 

Прилог број 3 

 

Ред. 
бр. 

Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место Разлог одбацивања пријаве  

1 104-401-4194/2019-05 Општина Бач Бач 

Приликом подношења пријаве, подносилац није доставио доказ о поднетом захтеву 

Катастру непокретности за упис некатегорисаног пута за парцелу КО Плавна к.п.бр. 1193, 

као ни доказ о регулисаним имовинско-правним односима са „ЈВП Воде Војводине“ за 

парцеле у КО Плавна к.п.бр. 3369 и у КО Бачко Ново Село к.п.бр 1797. У складу са 

Правилником и Пословником, подносиоцу је упућен захтев за допуну документације. 

Како у предвиђеном року од 8 дана исти није допунио документацију, односно није 

доставио доказ о поднетом захтеву Катастру непокретности за упис некатегорисаног пута 

за парцелу КО Плавна к.п.бр. 1193, као ни доказ о регулисаним имовинско-правним 

односима са „ЈВП Воде Војводине“ за парцеле у КО Плавна к.п.бр. 3369 и у КО Бачко Ново 

Село к.п.бр 1797, пријава се одбија као непотпуна. 

 
    

 

 



 

 

Прилог број 4 

 

Ред. бр. Број предмета Подносилац пријаве Место Разлог одустајања пријаве  

1 104-401-3995/2019-05 Општина Србобран Србобран Немогућност обезбеђења средства за сопствено учешће 

 

 

 

Прилог број 5 

 

Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место Намена средстава 
Предложен  износ за 

исплату 

1 104-401-3231/2019-05 Општина Кањижа Кањижа Уређење атарских путева 3.484.156,00 

2 104-401-3355/2019-05 Општина Нови Кнежевац Нови Кнежевац Уређење атарских путева и отресишта 5.969.132,00 

3 104-401-3480/2019-05 Општина Ковачица Ковачица Уређење атарских путева 13.447.875,00 

4 104-401-3618/2019-05 Град Сомбор Сомбор Уређење атарских путева 18.820.741,00 

5 104-401-3621/2019-05 Град Панчево Панчево Уређење атарских путева 15.896.087,00 

6 104-401-3744/2019-05 Град Суботица Суботица Уређење атарских путева 18.989.848,00 

7 104-401-3745/2019-05 Општина Рума Рума Уређење атарских путева 10.420.632,00 

8 104-401-3998/2019-05 Општина Тител Тител Уређење атарских путева 6.646.447,00 



 

9 104-401-4002/2019-05 Општина Мали Иђош Мали Иђош Уређење атарских путева 2.459.045,00 

10 104-401-4006/2019-05 Град Зрењанин Зрењанин Уређење атарских путева 18.989.848,00 

11 104-401-4008/2019-05 Општина Сремски Карловци Сремски Карловци Уређење атарских путева 791.271,00 

12 104-401-4010/2019-05 Град Вршац Вршац Уређење атарских путева 6.206.581,00 

13 104-401-4116/2019-05 Општина Сента Сента Уређење атарских путева 4.746.809,00 

14 104-401-4117/2019-05 Општина Сечањ Сечањ Уређење атарских путева 18.844.920,00 

15 104-401-4118/2019-05 Општина Бечеј Бечеј Уређење атарских путева 12.186.685,00 

16 104-401-4123/2019-05 Општина Чока Чока Уређење атарских путева 3.634.009,00 

17 104-401-4126/2019-05 Општина Житиште Житиште Уређење атарских путева 5.126.868,00 

18 104-401-4128/2019-05 Општина Нови Бечеј Нови Бечеј Уређење атарских путева 9.453.598,00 

19 104-401-4197/2019-05 Општина Оџаци Оџаци Уређење отресишта 9.553.769,00 

20 104-401-4204/2019-05 Општина Ириг Ириг Уређење атарских путева 4.331.679,00 

УКУПНО    190.000.000,00  

 

 



 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем 
тексту: Секретаријат),  објавио је Конкурс за суфинансирање уређења атарских путева и 
отресишта на територији АП Војводине  у 2019. години (у даљем тексту: Конкурс) у дневном 
листу „Дневник“ дана 23.03.2019. године и „Службеном листу АПВ“ број 16/19 и донео је 
Правилник за доделу подстицајних средстава путем конкурса за суфинансирање уређења 
атарских путева и отресишта на територији АП Војводине  у 2019. години, којим је регулисан 
поступак спровођења Конкурса и одлучивања по пријавама на конкурс („Службени лист АПВ“ 
број 16/19) (у даљем тексту: Правилник). 

Чланом 9. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс 
и сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински 
секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

Комисија је дана 27.05.2019. године доставила Записник о раду са предлогом одлуке о 
опредељивању средстава. С обзиром да је предлог Комисије у складу са Правилником донетим 
22.03.2019. године, објављеног у „Службеном листу АПВ“ број 16/19, и Конкурсом објављеним 
у дневном листу „Дневник“ дана 23.03.2019. године и „Службеном листу АПВ“ број 16/19) 
године, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у 
диспозитиву. 

 
 

 
Покрајински секретар 

 
др Вук В. Радојевић с.р. 

 
 
 
 

 
 


